
 
ROMANIA 

JUDETUL NEAMT 
 COMUNA BODESTI 

PRIMAR, 
 
 
 

D I S P O Z I T I E 
Nr. 242 din 14.12.2018 

privind convocarea Consiliului local al comunei Bodești  în ședința  ordinară 
 
 
 
 Barna Marinel, primarul comunei Bodești, județul Neamț; 
 În temeiul dispoziţiilor art. 39 alin. (4), ale art. 68 alin. (1) şi ale art. 115 alin. (1) lit. 
a)  din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală (republicată); 

 
DISPUN: 

 
 Art. 1 Se convoacă  în ședință ordinară Consiliul Local al Comunei Bodești, în ziua de 
20.12.2018 orele 1200, la sediul Primăriei comunei Bodești, cu următorul proiect al ordinei 
de zi:  
 1. Proiect de hotărâre  privind aprobarea reţelei şcolare din comuna Bodești, 
judeţul Neamţ pentru anul 2019 - 2020; - inițiator primar Barna Marinel; - aviz comisia  1, 2 
și 3; 
 2. Proiect de hotărâre privind stabilirea impozitelor și taxelor locale, precum și a 
taxelor speciale, pentru anul 2019;- inițiator primar Barna Marinel; - aviz comisia  1, 2 și 3; 
 3. Proiect de hotărâre privind modificarea organigramei si statul de funcții pentru 
aparatul de specialitate al primarului comunei Bodești; - inițiator primar Barna Marinel; - 
aviz comisia  1, 2 și 3;  
 4. Proiect de hotărâre privind stabilirea salariilor pentru funcţiile publice şi 
contractuale din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Bodești, începând 
cu 1.01.2019; - inițiator primar Barna Marinel; - aviz comisia  1, 2 și 3; 
 5. Proiect de hotărâre privind alegerea președintelui de ședințe pentru lunile : 
ianuarie, februarie și  martie ale anului 2019; - inițiator primar Barna Marinel; - aviz comisia  
1, 2 și 3; 
 Art. 2 Secretarul comunei va înainta și comunica autorităților și persoanelor 
interesate prezenta dispoziție. 

 
Primar, 

Barna Marinel 

 
Avizat pentru legalitate, 

Secretar, 
Bostan Ionel 

 


	D I S P O Z I T I E
	Nr. 242 din 14.12.2018

	privind convocarea Consiliului local al comunei Bodești  în ședința  ordinară

